Nec sinit hic Regule mitigatio: postea enim Magister Soreth totius Ordinis Prior Generalis aliam Regulam mitigationem in jejunijs feriarum tertius, & quintæ post exaltationem sanctæ Crucis à Pio II. anno Domini 1459. petijt, & obtinuit.

Pius 2.

Sixtus IV.

Ac tandem anno 1476. Sixtus Quartus circa Regulam ab Eugenio prædictis modis mitigatam concessit Priori generali, pro tempore existenti, facultatem, ut quo ad jejunia, & carniū abstinentiam (temporum, locorum, ac personarum

qualitate pentata) cum dicti Ordinis professoribus juxta suæ conscientia arbitrium possit dispensare. Et licet in Capitulo generali Rupeculæ celebrato anno 1384. virtute hujus Sixti Quarti concessiois factum fuit, ut Priores Provinciales, & eorum vicarii cum Fratribus Provinciarum, super elum carniū: feria secunda possent leniter agere: feria autem quarta elus carniū tam publicis, quam privatis, omnibus fuit interdictus. Et hæc de Regula Alberti cum suis mitigationibus,